
Uchwała Nr …/…/2010 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 marca 2010 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVI/128/2008 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 26 

marca 2008 r. 

 

 Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o sporcie kwalifikowanym (Dz. 

U. Nr 155, poz. 1298 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XVI/128/2008 Rady Miejskiej w Rakoniewicach, z dnia 26 marca 2008 r., w 

sprawie określenia warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu kwalifikowanego w 

Gminie Rakoniewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. ust. 2. pkt. 4) otrzymuje następujące brzmienie: „zapłaty kar i mandatów nałożonych na 

klub lub zawodnika tego klubu” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr …/…/2010 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 marca 2010 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVI/128/2008 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 26 

marca 2008 r. 

 

 Zgodnie z art.2 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o sporcie kwalifikowanym (Dz. U.  

Nr 155 poz. 1298 ze zm.) jednostki samorządu terytorialnego mogą wspierać, w tym finansowo, 

rozwój sportu kwalifikowanego. Art. 2. Ust. 3 wspomnianej ustawy nakazuje określić warunki i tryb 

wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego, w drodze uchwały. 

 W pierwotnie podjętej uchwale Nr  XVI/128/2008 Rady Miejskiej w Rakoniewicach, z dnia 

26 marca 2008 r., w sprawie określenia warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu 

kwalifikowanego w Gminie Rakoniewice uregulowano warunki i tryb udzielania przez Gminę 

Rakoniewice wsparcia finansowego, w formie dotacji celowych, na przedsięwzięcia z zakresu 

rozwoju sportu kwalifikowanego, organizowane przez kluby sportowe z terenu Gminy Rakoniewice, 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym, prowadzonym w określonej dyscyplinie sportu 

przez polski związek sportowy lub podmiot działający z jego upoważnienia. 

 Proponowana zmiana do ww. uchwały pozwoli na wspieranie klubów sportowych w jeszcze 

szerszym zakresie. 

 Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały uznaję się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


